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I N D S T I L L I N G  3. JANUAR 2022 

Sag Ny strategisk rammekontrakt 2022-2025  

Sagstype 

 Beslutning  Drøftelse  Orientering  Høring 

Indstilling 
Det indstilles, at bestyrelsen godkender udkastet til ny strategisk rammekon-
trakt.  

Baggrund 
Bestyrelsen fik fremsendt udkastet til ny strategisk rammekontrakt i materi-
alet til bestyrelsesmødet 7. december 2021. Sekretariatet har efterfølgende 
justeret rammekontrakten sprogligt efter tilbagemeldingerne på bestyrelses-
mødet samt et teknisk møde med Uddannelses- og Forskningsstyrelsen. Sty-
relsen har dog også efterspurgt en mere indholdsmæssig justering i form af 
en ”retning” eller ambitionsniveau for så vidt angår indikatorerne til hvert 
enkelt mål. 
Enkelte indikatorer udvikles først i 2022. Sekretariatet har drøftet dette med 
styrelsen, og forventer der bliver accepteret på forhandlingsmødet. 

Løsning 
Udkastet fremsendes nu til bestyrelsens endelige godkendelse. 
 
Bestyrelsen bedes særligt bemærke de angivne retninger for indikatorerne, 
som er nyt i forhold til tidligere udkast. De er angivet i overskrifterne i af-
snittet ”Grundlag for vurdering af målopfyldelse” der gentages under hvert 
mål. Eksempelvis har mål 1 en række overskrifter, hvor den første er: Styrke 
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SIDE 2 AF 2 studerendes fremtidsorienterede kompetencer. Et andet eksempel er mål 3, 
hvor en af overskrifterne er: Fastholde højt niveau i forskningen. 

Videre proces 
På forhandlingsmødet med styrelsen den 7. februar 2022, vil bestyrelsesfor-
manden lede forhandlingerne. Rektoratet vil også deltage. Det forventes, at 
kontrakten herefter vil kunne underskrives uden yderligere behandling i be-
styrelsen.   

Ressourcemæssige konsekvenser 

 Ja  Nej   

Kommunikation 
Der er ikke planlagt kommunikation om indgåelsen af den strategiske ram-
mekontrakt.   

Bilag 
1. Udkast til ny strategisk rammekontrakt 2022-2025  
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